
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Δ Ι ΕΥ ΘΥ ΝΣ Η  ΔΕ ΥΤΕ Ρ ΟΒ ΑΘ Μ ΙΑ Σ  
Ε Κ Π ΑΙ ΔΕ Υ ΣΗ Σ   ΕΒ ΡΟ Υ  

 
Αλεξανδρούπολη,25Φεβρουαρίου2021 
Αριθ. Πρωτ.: Φ.11.1/2381 

Τμήμα: : Γ΄  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ   
Πόλη : 681 31  Αλεξανδρούπολη    
Γραφείο : Γραμματεία ΠΥΣΔΕ   
Πληροφορίες : Δελιντζόγλου Χρήστος   
Τηλέφωνο : 25513-55380   
Email : mail@dide.evr.sch.gr   
Ιστοσελίδα : http://dide.evr.sch.gr   

ΘΕΜΑ: « Τοποθέτηση  Υποδιευθυντή στο 2ο Γενικό Λύκειο Ορεστιάδας της Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Έβρου ». 

 

Η Διευθύντρια Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «Δομή και Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης του 
υπουργού Π.Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β΄/16.10.2002): «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας  εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 
σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Φ.361.22/36/140338/Ε3/29.08.2018 εγκυκλίου του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με 
θέμα: «Εφαρμογή διατάξεων του ν. 4547/2018 (Α΄ 102) σχετικά με θέματα Διευθυντών και 
Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ε.Κ.» 

4. Την με Αριθ. Φ.361.22/39/159796/Ε3/26.09.2018 (Φ.Ε.Κ. 4412/τ.Β/03.10.2018)  Υπουργική 
Απόφαση, με θέμα: «Καθορισμός των προθεσμιών και της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων 
καθώς και κάθε άλλου θέματος σχετικού με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των 
υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων, καθώς και των υπευθύνων 
τομέων Εργαστηριακών Κέντρων». 

5. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 16 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ. Α΄/03.01.2013) «Σύνθεση, 
συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι,  προϋποθέσεις 
και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων 
αυτών». 

6. Τα στοιχεία του μαθητικού δυναμικού, όπως αυτά παρασχέθηκαν από τις σχολικές μονάδες 
της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου και όπως αυτά αντλήθηκαν από το 
Πληροφοριακό  Myschool. 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/
ΑΔΑ: 9Ψ5Η46ΜΤΛΗ-3ΙΡ



7. Την αριθμ. πρωτ. φ.11.1/1921/15.02.2021 «Επαναπροκήρυξη  για την πλήρωση κενής θέσης 
Υποδιευθυντή/ντριας του 2ου Γενικού Λυκείου Ορεστιάδας». 

8. Την  πρόταση του συλλόγου διδασκόντων και το  πρακτικό αυτού. 

9. Την πράξη 2η/25.02.2021  του ΠΥΣΔΕ ΕΒΡΟΥ (ως Συμβούλιου Επιλογής). 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Τοποθετούμε, για το συμφέρον της υπηρεσίας και με την καταβολή του προβλεπόμενου 
επιδόματος στην αντίστοιχη θέση Υποδιευθυντή Σχολικής Μονάδας της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου, τον παρακάτω εκπαιδευτικό, για το υπόλοιπο της θητείας , 
σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα.  

Α. Τοποθέτηση  Υποδιευθυντή 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. 

1 2
ο
 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΑΓΓΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 225943 

 

Ο τοποθετούμενος οφείλει να αναλάβει υπηρεσία την Παρασκευή 26 Φεβρουαρίου 2021 και να 
αποστείλει πράξη ανάληψης στην υπηρεσία μας. 

 
 Η Διευθύντρια της ΔΙΔΕ ΕΒΡΟΥ 

 
Πλακωτή Ελένη 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Ανώτερο Συμβούλιο Επιλογής (ΑΣΕΠ) pom@asep.gr   
2. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης 
(pdeamthr@amaked-thrak.pde.sch.gr)   

3. 2
ο
 Γενικό Λύκειο Ορεστιάδας 

4. Ενδιαφερόμενο (Δια της σχολικής μονάδας) 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Ατομικό Φάκελο  του υπαλλήλου 
2. Τμήμα Β΄ Οικονομικών 

 

 

mailto:pom@asep.gr
mailto:pdeamthr@amaked-thrak.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 9Ψ5Η46ΜΤΛΗ-3ΙΡ


		2021-02-25T14:48:34+0200
	ELENI PLAKOTI


		2021-02-25T14:55:16+0200
	Athens




